令和２年５月２０日

各位

新生紙パルプ商事株式会社

フェイスシールド寄贈の件

弊社は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の拡大により医療資材が不足していたた

め、医療関係者への支援の一助として、下記のとおり飛沫感染を予防するフェイスシール

ドを寄贈いたしました。

一日も早く新型コロナウイルスの拡大が終息し、平常の社会活動が取り戻せるようお祈り

申し上げます。

記

１．寄贈フェイスシールド数量 4,680個

２．寄贈先窓口        東京都病院経営本部

３．寄贈先          東京都立広尾病院（渋谷区）

               東京都立駒込病院(文京区）

               東京都立墨東病院（墨田区）

               東京都立多摩総合医療センター（府中市）

               東京都立神経病院（府中市）

               東京都立松沢病院（世田谷区）

４．寄贈日          2020年 5月 12日

詳細 東京都防災ホームページ マスク等の寄贈について（第３４７報）

https://www.metro.tokyo.lg.jp/tosei/hodohappyo/press/2020/05/15/12.html

以上

https://www.metro.tokyo.lg.jp/tosei/hodohappyo/press/2020/05/15/12.html